

Informazione Regolamentata n. 20146-65-2024

Data/Ora Inizio Diffusione 21 Ottobre 2024 18:37:33

Euronext Milan

Societa': DIGITALVALUE

Identificativo Informazione

Regolamentata

197016

Utenza - Referente : DIGITALVALUEN03 - Benedini Riccardo

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 21 Ottobre 2024 18:37:33

Data/Ora Inizio Diffusione : 21 Ottobre 2024 18:37:33

Oggetto : DV - COOPTAZIONE DI UN

AMMINISTRATORE INDIPENDENTE

Testo del comunicato

Vedi allegato





COMUNICATO STAMPA

Cooptazione di un amministratore indipendente

Roma, 21 ottobre 2024 – Digital Value S.p.A. ("Società") (Ticker DGV) operatore di riferimento in Italia nel settore ICT per il segmento pubblico e privato, facendo seguito al comunicato stampa diffuso in data 16 ottobre 2024 relativo alle dimissioni dalla carica di consigliere di amministrazione ricevute dal dott. Massimo Rossi, comunica che il Consiglio di Amministrazione ha cooptato in sua sostituzione il dr. Mario Anaclerio. Il dott. Mario Anaclerio, come accertato dal Consiglio di Amministrazione in sede di nomina, risulta in possesso dei requisiti di indipendenza di cui all'art. 148, comma 3, del D. Lgs. n. 58/98 e successive modifiche e integrazioni ("TUF"), come richiamato dall'art. 147-ter, comma 4, del TUF, e di cui all'art. 2 del Codice di Corporate Governance di Borsa Italiana S.p.A.

Si ricorda che il Consiglio di Amministrazione in data 16 ottobre 2024 aveva cooptato in qualità di amministratore indipendente, in sostituzione della dimissionaria dott.ssa Maria Grazia Filippini, l'avv. Laura Cappiello che, come accertato dal Consiglio di Amministrazione in sede di nomina, risulta anche lei in possesso dei requisiti di indipendenza di cui all'art. 148, comma 3, del TUF, come richiamato dall'art. 147-ter, comma 4, del TUF, e di cui all'art. 2 del Codice di Corporate Governance di Borsa Italiana S.p.A.

Sulla base delle comunicazioni fornite, il dott. Mario Anaclerio e l'avv. Laura Cappiello non detengono partecipazioni nella Società.

Il curriculum vitae dei nuovi amministratori indipendenti sarà reso disponibile sul sito internet della Società www.digitalvalue.it.

Il presente comunicato è consultabile sul sito di Digital Value https://www.digitalvalue.it, nella sezione Investor Relations/Comunicati Stampa.

Digital Value SpA

Digital Value S.p.A., con sede a Roma ed attività sull'intero territorio nazionale, è a capo di un Gruppo che costituisce uno degli operatori di riferimento in Italia nel settore delle soluzioni e servizi IT con ricavi consolidati di 847,4 milioni € ed oltre 400 dipendenti (fonte: bilancio consolidato al 31 dicembre 2023). Il Gruppo svolge attività di ricerca, progettazione, sviluppo e commercializzazione di soluzioni e servizi ICT per la digitalizzazione di clienti large account operanti nei settori strategici dell'economia del paese - Telecomunicazioni, Trasporti, Utilities, Finance, Industria e Pubblica Amministrazione - che rappresentano il segmento trainante del mercato ICT). Digital Value consolida competenze uniche e specializzate, in grado di offrire una copertura completa del fabbisogno di innovazione tecnologica dei segmenti chiave di mercato, risultato di un percorso di crescita costante e significativa.

Il successo del Gruppo è basato sull'unicità di competenze, know-how e specializzazione delle proprie risorse umane nonché sulla riconosciuta capacità di pianificare, implementare e gestire soluzioni progettuali innovative e funzionali alla digitalizzazione della clientela.





Digital Value è quotata sul mercato Euronext Milan da maggio 2023.

Per informazioni

Via Della Maglianella 65/E,

00166 Roma

Tel. +39 0262610403

E-mail investors@digitalvalue.it

Riccardo Benedini, IR Manager

Fine Comunicato n.20146-65-2024

Numero di Pagine: 4